
 

 

Iconha – ES, 30 de março de 2020 

 

Senhor Presidente: 

O SAAE informa que foi procedida a verificação dos registros de estoque do material no 

almoxarifado, ocasião em que foi feito o cortejo das fichas de estoque com a existência física e a 

verificação das entradas, saídas e parciais em relação à documentação sendo constatada perfeita 

concordância. 

 

BENS EM ALMOXARIFADO 

 

CLASSE 
PATRIMONIAL 

Saldo 
Anterior Entrada Saída Vr Atual 

MATERIAL DE 
CONSUMO 

 
 

32.063,39 

 
 

134.011,30 

 
 

131.609,89 

 
 

34.464,80 
GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO 

 
0,00 

 
21.736,88 

 
21.736,88 

 
0,00 

AUTOPEÇAS  
142,00 

 
3.058,30 

 
3.121,10 

 
79,20 

MATERIAL DE 
EXPEDIENTE 

 
0,00 

 
9.679,00 

 
9.679,00 

 
0,00 

 
TOTAL 

 
32.205,39 

 
168.485,48 

 
166.146,87 

 
34.544,00 

 

 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

JOSÉ MAURICIO CAPRINI 

DIRETOR 


		2020-04-17T12:22:04-0300
	JOSE MAURICIO CAPRINI:22515330797




