



Serviço Autônomo de Água e Esgoto ICONHA - ES

Iconha – ES, 30 de março de 2020

Senhor Presidente:

O SAAE informa que foi procedida a verificação dos registros de estoque do material no almoxarifado, ocasião em que foi feito o cortejo das fichas de estoque com a existência física e a verificação das entradas, saídas e parciais em relação à documentação sendo constatada perfeita concordância.

BENS EM ALMOXARIFADO

CLASSE PATRIMONIAL	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Vr Atual
MATERIAL DE CONSUMO	32.063,39	134.011,30	131.609,89	34.464,80
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	0,00	0,00	0,00	0,00
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	0,00	21.736,88	21.736,88	0,00
AUTOPEÇAS	142,00	3.058,30	3.121,10	79,20
MATERIAL DE EXPEDIENTE	0,00	9.679,00	9.679,00	0,00
TOTAL	32.205,39	168.485,48	166.146,87	34.544,00

Atenciosamente,

JOSÉ MAURICIO CAPRINI
DIRETOR